sjednici, održanoj dana 29.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o realizaciji nerealizovanih zahtjeva

iz prethodnog perioda i pomoć u posebnim okolnostima
na području Zeničko-dobojskog kantona za 2022 godinu.

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu 14.100,00 KM (slovima: četrnaesthiljadastotinu
konvertibilnih maraka) za realizaciju nerealizovanih zahtjeva iz prethodnog perioda i pomoć u
posebnim okolnostima na području Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog